Ersatzteilliste
Liste des piéces de rechange
Spare parts list

TASKI combimat swingo 2500, 3500

TASK}! combimat Serie
8004740 GO 2500 02
8004750 C0O 3500 02

_ Austihrung/Execution; List(e) /6
Postfach CH 9542 Minchwilen 12.06.2010 SPS

Telefon +41 71 969 27 27 Fax +41 71 96922 53






=Sty

1 TASKI combimat swingo 2500,3500 Dweré‘e"y
5007190 TASKI comblimat swingo TASKI combimat swingo TASK| combimat swingo
2500,3500 2500,3500 2500,3500
Pos Arlikeinr, Basteilnr, Slgk.
Mo, Adicle No. | No. da com Model Pia. Bezelchnung Designation Description
ltem No. Order No. Qty.
1 5004078 1.00 | Saugergehiuse Béti d'aspirateur Suctien hood
2 5004413 1.00 | Tankoberleil Parlie supérieure, Résarvair Upper par, Tank
3 5004149 1.00 [ Tank Résarvair Tank
4 5007737 1.00 | Dise 2500 Suceur 2500 Squeegea 2500
5 5004117 1.00 | Diise 3500 Sucaur 3500 Squeegee 3500
[ 5005922 1.00 | DOsenmechanik Dispositit remontée sucaur Squeeges mechanism
7 5007738 1,00 | Disenmechanik Dispositif remonlée suceur Sgueeges mechanism
B 5004184 1.00 | Radantieh Unité d'entrainement Drive unit
9 5004123 1.00 | Antrigbsaggragat Mota-réducteur Mator Gear
10 5004417 1.00 | Partie Batlerie Graupe Accumulateur Battary group
1 S004087 1.00 | Lenkung Diraclion Guidance
12 5004249 1.00 | Bedienungstableau Tableau ds commande Centrol board
13 5004421 1.00 | Padale Pédales Padals
14 | So04257 1.0¢ | Birstenabsankung Dispositl da brosse Tocol lowering unit
15 Soo04127 1,00 | Biirstenantriab Entrainemsn! das brosses Brush drive
16 S004271 1.08 | Elektrotaila Piéces éleclique Etectrical parts
17 5004425 1.00 | Fihrersitz Siége Driver seat
18 5001333 1.00 | Recycling Recycling Recycling
18 5004408 1.00 | Enileerpumpe Pompa de vidange Drainage pump
20 5005680 1.00 | Wamleuchte & Zubehir Flash de signafisation & accesscieres Waming light & accessories
21 500440 1.00| Pumpe Pompe Pump
22 5004192 1.00 ; Diverse Ersatzteile Pigces détachées diverses Various spare parls
23 5004544 1.00 § Elekireschema Schéma électrigue Elecirical diagram
24 5004545 1.00 | Elekiroschema,Anhang Schéma élscirique,axtansion Electrical diagram,exiension




Diversey

o TASKI combimat swingo 2500,3500

5004078 Saugergehause Batl d'aspirateur Suction hood

Pos Artikalnr. Bestallnr. 51_:](.

No. Articla Na. | No. de com Model Pige. Bezeichnung Designation Description

) ltem No. Crder No, Oty.

101 | 19603-51 4122058 .00 | Deckel m. Gewindebalzen Couvarcle avec baulon fileté Cover With Threadad Stud
102 | 19000-65 4016530 1.00 ] Gewindering Hagua flelée Tepped Bush
163 { 19601-32 4123052 1.00 | Scheibe 44,5/62x1,5 Disqua Disc
164 | 19607-34 4122074 1.00 § Saugergehause Capot, partie turbine swingo Hood, Vacuum Group Swingo
185 | 19601-90 4122060 1.00 ] Dampfungssagment isclalion phonigus Noise Absosbing Hood
106 | 18604-22 4122543 1.00 ¢ Dichiungs Set Saugemlatta Kit joint corps de base Gasket Set Base Body
107 | 15607-24 4122055 1.00 | Saugerplaite Corps de base Base Body
108 | 8662/011 4122549 | 1,85m 1.00 { Dichipralil Joint lem Gasket PerM
109 | 1B603-46 4122071 1.00 | Dichlung Joint Gasket




ity
Diversey

TASKI combimat swingo 2500,3500

5004078

3

01

SWINGO 2500/3500 /3.1



o 2’
Diversey

4 TASKI combimat swingo 2500,3500

S004413 Tankobertell Partie supérieure, Réservolir Upper part, Tank

P Arilielnr. Beslelinr. Stele

Nnus. Articls No. | MNo. de com Madal Pis. | Bezeichnung Designatlon Descriptian

: item No. Oreler No. Dty.
101 48501102 4100430 2.06 | Ferrit-Ringkem 16.5/8x28 Self & noyau lorique 16,5/8 Toroidat Choke 16,5/8x28
103 | 12077140 4067140 2.00 | L-Schr KS Maxis Vis 4 tte cyl. bomb. M 3x16 Raised Cheese Hd.Screw M 3x16
104 | 4016/236 4122096 1.00 | Klammenleista 6-Pol 4 mmz2 Sene-fils 6-pdles Conneclion Bloc 6-Ways
106 | Ap015-13 4103350 1.06 | Dichtring Joint Gasket
107 | 1759/113 4093840 6.00 | Unterlagscheibe 5,3/15x1,2 Rendella §3{15 Washer 5,315
109 | 1B40/022 4087930 £.00 | Delta PT-Schr LK As Torx BBx16 Vis Della PT Torx 60x16 Screw Della PT Torx 60x16
10 | 17580-71 4100230 1.00 | Dichtungsring Anngau Ring
11 | 19603-76 4122521 1.00 | Motorturbing 24V 545W 21,84A Turbine 24V compl. Vacuum Malor 24V Assy.
112 | 4700116 4080260 2.00 | Kohlebirste Balai charbon Carbon Brush
113 | 17604-50 4122576 100} Legerring Entretcise de guidage Guide Ring
114 | 30071120 4065090 1.00 ] V-Ring 40 A Rondelle joint &n V 40 V-Seal 40
i1a | 21757 4008270 4.00 | Schlauchklemma 15-18 Bride 15-18 Hase Clamp 15-18
116 | 19602-0t 4122081 2.00 | Tanksonde Sonda résenvoir Tank Sensor
117 | 1960248 4121075 1.00 | Luftiiller Disque en feulré Filer Dise
118 | 1848/019 4109370 4,00 | PT-Schr LK KS KAS0x25 Vis pour plastique KA 50x25 Screw For Piastic KA 50x25
119 3 1758/113 4093040 4,00 | Unteriagscheibe 5,3/15x1,2 Rondefla 5,315 Washar 5 3/15
120 | 18400108 4121692 6.00 | PT-Schr LK KS KASDx16 Vis pour plasliqua XA 50x18 Screw For Plastic KA 5Cx16
121 | BEZ0HOS 4DB3660 | 1,15m 1.00 | Schlauch m Draht 12/19 Tuyau spiral2 1218 lem Hosa W.Wire Spiral 1219 M,
123 | 19603-%0 4122479 2,00 ; Wasserdalekior Détectewr Datecior
124 | 18603-73 4122430 1.00  Durchiithrungstiille 17 Deuifle da passage 17 Grommet 17
125 | 9607/106 4122101 1.00 | Sechskanlimutier Pg 28 Contre-écrou Pg 29 Pg 29 Logk-Nut
126 | 96071045 4122100 1.00 | Adapter Pg 28 Adaptateur Pg 20 Fitting Piece Pg 29
127 | 9607/104 4122054 § 0,40m 1.06 | Wellschlauch 28 Tuyau ondulaux flex, 29 lem Conugated Hose 23 PerM
128 | 19604-19 4122517 1.00 | Wasserdatekior komgl. Détecteur compl. Detector Compl.
129 | 2178f12 4042280 4,00 | Schiauchklemma 12-22 Bride 12-22 Hase Clamp 12-22
130 | 8B20/105 4053560 | 0,80m 1.00 j Schlauch m Draht 12149 Tuyau spirale 1248 lem Hose W.Wire Spiral 12/19 PM.
131 | 1660/6 a0n7270 4.00 | Sechskantmultar M6 Ecrau & 5ix pans M & Hexagon Nut M 8
132 | 175913 4007580 240 | Unterlagschaibe 6,4{12x1,6 Aandelle 6,4/12,6 Washer8,4112,5
133 | 80102-8 4005560 4.00 | Unterlagscheibe 6,4/25x2 Rontella Washar
134 | 1010/188 4095280 2.00 | 6K1-Schr M6x25 Vis & tala six pans M 6x25 Hexagon Screw M 6x25
421513 4023260 Kabelbinder 200 Bande 4 lier les cébles 200 mm Cable Tie 200 mm
42150116 4065440 Kabelbinder 100 Bande 4 ligr les cibles 85 mm Cable Tie 85 mm




b

- g

Diversey

Birsten, «

~_
 aE
|
| frosees |
109

(Gr03,P.131)

4

L
(Gr.15,P.103)

_
|
L.

@)
A

RS //

{Gr.03,P.129) /I

(@r.01P.107) |

02

120

TASKI combimat swingo 2500,3500

5004413

5

LNV E o
D) %%@%E%H_,@@ R
\ 3 ”( N
/3 (N!\,\ 0 A
\ = / A\

101

112 —

113

114

101

/AT

107

SWINGOC 2500/3500 /5


MAGASIN
Note
Moteur aspiration 

PRENDRE la REF 4477/221


8 flgr

wh -l
8 TASKI combimat swingo 2500,3500 Dlversey‘
5004149 Tank Réservoir Tank
Pos Artlkelnr. Bestelinr. Slc.k.
No. Aricle No. } No. de cam Mode! Ple. Bezeichnung Designalion Descripticn
) Itam No. Order No. Qiy.
101 | 19602-24 4122035 1.00 | Sackrahmen komplett Cadre Frame
102 | 19600-43 421077 1.00 | Membran-Sack Membrane pour réservoir Tank Membrane
103§ 8BO7/OU 4051080 [ 0,50m 1.00 | Polyesterseil 2 Cordelette le m Card Par M
104 ] 19603-50 4122072 1.00 | Messbacher 1L Bottier1,0L Bowle1,0L
105 1 1640108 4121992 18.00 | PT-Schr LK KS KA50x16 Vis pour plastigue KA 50x16 Scraw For Plastic KA 50x18
106 | 19600-93 4122048 2.00 | Scharnierboizen Goujon de chamigrs Hinged Balt
i07 ; 30011-08 4001180 3.00 | Schlauchhaller Tenon de tuyau Hese Holder
108§ 2175/8 4052730 1.00 ; Schlauchklemma 17-20 Bride 17-20 Hese Clamp 17-20
109 ¢ 2177155 4067100 2.00 | Schlauchklemma 44 Brida S 44 Hesa Clamp S 44
110 | 3B66/104 4033410 1.00 } Deckel Rat Chapeau de fermeture rouge Tapped Cap Red
111 19601-14 4122054 1.00 ; Spiralschlauch 31,7/40,5 best Tuyau compl. 690 Hose Assy 630
114§ 19603-18 4121078 1.00 § Tankdichtung Anneau d'élanchéilé Packing Ring
115 1§ 19602-91 4122068 1.00 { Tankdecka! kampl. Beuchon avec anneau d'étanch. Cover Wilh Packing Ring
16 { 19602-79 4122076 1.00 | Fiterblech komplett Insertion de fitre compl. Filtering Inlet Compl.
117 {1721/6 4007340 1.00 | Sicherungsmutter MB Ecrou de sureté M A Self-Locking Nut M B
118 | 19601-83 4122059 1.00 | Befestigungsstange Tige de fixation Spanner
119 | 19601-01 4122049 1.00 | Tankhalteprofil Eirier de relenug Fixation Profile
%20 | 19603-77 4122490 1.00 | Stitzbiigel Etrier-suppon Supporting Bow
121 | 1840022 4067530 8.00 | Delta PT-Schr LK As Torx 60x15 Vis Delta PT Torx 60x16 Seraw Delta PT Torx 60x18
122 17691-22 4100720 2,00 | Buchse 6/18x5,5 Dauflle Bush
123 [ 1654/7 4007200 2.00 | Sechskantmutier Ma Ecrou & six pans M § Haxagon Nut M B
124 | 21740118 4122056 1.00 | Sehlauchklemme 130-165 Bride Hose Clamp
125 | 19600-98 4122047 1.00 | Tank-Achse Axe Axle
126 | 1132/30 4042650 2.00 § Zyl-Schr |-G6KE Mix25 Vis cyt. dtrou 6 p. M 8x25 Socket Head Cap Screw M 8x25
127 | 19600-94 4122046 2.00 | Halteblech Plague Plata
120 | t9607-23 4122073 1.00 | Wassertank Réservair swingo Tank Swingo
129 | 2771400 4122084 1.00 | Schlauchverschraubung 17 Raccord 1" Screwing Sochet 17
130 | 00212 4122823 1,00 | O-Hing 30x3 Joint-0 30x3 0-Ring 3843
13 | 277i1e 4122085 1.00 | Saugkorb 1" Corbeille de fillra 17 Filter Cage 1"
132 | 19602-49 4121879 1.00 | Filteriiite Sac de fillra Filter Bag
133 | 19603-11 4122824 2.00| Unlerlage Bande, autocellant Sirip, Self-Adhesive
134 | 19602-17 4122504 1.00 § Tankschiissel Clé de résenvoir Tank Key




sy
Diwversey

TASKI combimat swingo 2500,3500

5004149

7

{Gr.04+05)

03

SWINGO 2500/3500 /4



=it iy

-
8 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey
S007737 Diise 2500 Suceur 2500 Squeegee 2500
Pas Artikeinr, Bestatinr, Stele
No | Aricle No. Mo, de com Model Pla. Bezslchnung Designation Description
) itern No. QOrder No. Qiy.
101 | 10600-18 4123630 1.00 | Diise 500 Suceur compl. Squeegee Assy
102 | 14250137 4126748 2.00 | L-Schr 1-6Kt mit Flansch Mx40 Vis a téta bomb. Flasque M Bx40 Flange Sock.Head Serew M 8x40
103 | 20401103 4126165 2.00 | Rad 00/24 Raue 100/24 Wheel 100/24
104 | 174745 4007400 2.00 | Unterlagscheibe 8,4/116x1,6 Rondzlle 8,416 Washer B,4/16
105 | 10600-78 4125084 1.00 | Disenkdrer 900 Corps da suceur Squeegee Bady
106 | 18601-79 4126753 1.00 | Bfatifeder Ressorl Spring
107 | 19600-80 4124384 1.00 | Amelierleder Ressart d'arsét Click Spring
108 | 10603-19 4127520 3.00 | Rad 64/24 Roue B4/24 Wheel 64/24
109 | 10603-30 4127883 3.00 | Achse Axe Axla
110 12800-43 4124565 1,00 | Lamelle 45/3x030 Lamelle 45/3x990 Blade 45/3x990
b 12200-60 4127877 1.00| Lamelle 45/4x1060 Lamelle 45/4x1060 Blada 45/4x1060
112 | 20041114 4124878 4.00 | Druckfeder 2,614,2x26,8 Ressort de press. 2,6/14,2x26,8 Pressure Spring 2,6/14,2x26,8
113 | 10603-27 4127876 1.00 | Klemmieil L Diise 903 Element de serrage, gaucha Biade Clamping Insert LH.
114 | 18603-26 4127875 1.00 | Klemmtell R Ddse 900 Efément de serrage, droit Blade clamping Insert R.H.
116 | 1852/220 4128157 7.00 | Gew-Form-6Kt-Schr m Bund MEx16 Gew-lormende Schraubea M 6x16 Self~Thread-Form. Screw M 6x16
116 | 1138/150 4126634 4.00 | Zyl-Schr 1-6K1 MBx33 Vis cyl. A trau 6 p. M Bx35 Socket Head Cap Screw M 8x35
117 | B9067/104 4103460 Versehlalss-Schutzspray, 300MI Spray prolect.d'usure fin sup Wear Resist. Spray Fin Super
118 | i752/58 4007480 6.00 ] Unlerlagscheibe 6,4/16x1,6 Rundella 6,4/18 Washer 6,4/18
120 j 19605-3 4128275 1,00 | Saugschiauch Tuyau d'aspiration compl. Aspiratian Hose Comgpl.
121 2177/155 4067100 3.00 | Schiauchklemme 44 Bride 5 44 Hase Clamp 5 44
122 | 18521-54 4107660 1.00 | Y-Stitck Raccord Y Y-Fipe
123 | 19605-29 4128194 2.00 | Spiralschlauch 31.7/40.5 best Tuyau flexible 360 Hose 360
124 | 19000-90 4053090 2.00 | Mufie Manchon filelée Thraadad Adaptar
130 12200-59 4127207 Oplion 1.00 | Lamelle 45/3x350 Lamelle 45/3x930 Blade 45/3x880
13 12200-64 4128156 Oplion 1.08 | Lamelle 45/3x99% {amele 45/3x390 Blade 45/3x890




b
-l -

Diversey

TASKI combimat swingo 2500,3500

S007737

9

04

swingo 2500/3500 /5



:gﬁ,.
Diversey

10 TASKI combimat swingo 2500,3500
S004117 Diise 3500 Suceur 3500 Squeegee 3500
Pos Arlikelnr, Bastelinr, Slc.k.
N;. Article No. No. da com Madal Pia, Bezelehnung Casignaticn Description
) Itam HNe. Order No. Qty.
101 | 1134190 4122480 2.00 [ Zy}-Schr |-6Kt Max20 Vis cyl. & trou 6 p. M Bx20 Socket Head Cap Screw M 8x20
102 | 1747115 4007400 2.00 [ Unterlagscheibe 8,4/16x1,6 Rondelie 8,4/16 Washer B,4/16
103 | 17606-€9 4122703 2.00 | Rad Raue Wheel
104 | 1790/15 4007890 2.00 | Wellenscheibe 14/21,Bx0,3 Entretoise 14/21,8 Waved Washer 14/21,8
105 | 18512-23 4093590 2.00 | Stiltzscheibe Kit rondelle d'appui Sustaining Disc Set
106 | 17608-84 4126607 2.00 | Sterngriff M10 Bouton étofle M 10 Star Knob M 10
110 | 175812 4022860 1.00 | Unterlagscheibe 5,3/10x1 Randelie 5.3/10 Washer 5,310
11 | 1134454 4123155 1.00 | Zy-Schr [-6Ki M5x35 Vis cyl atrou 6 p. M 5x35 Socket Head Cap Screw M 5x35
112 | 19603-06 4121928 1.00 | Sparnschiana HL 2500/3500 Bande de sermage Tightening Strap
131 | 19600-28 4121833 1.00 | Dise 3500 Sucaur compl. Squeeges Assy.
132 | 19602-€0 4122054 1.00 | Dasenkomer 3500 Corps de suceur 3500 Squeegea Body 3500
133 | 12200-26 4121926 1.00 | Lemalle 56/5x1206 Lamelle Blade
134 | 12200-25 2927 1.00 | Lamelle 58/3x1140 Lamelle Blada
135 | 19602-61 4121531 1,00 | Sparnschiana HR 3500 Bande de serege Tighlening Strap
136 | 19602-62 41216932 1.00 | Spannschiene V 3500 Bande de sarraye Tightening Strap
140 | BA0G/E1 4039680 Synihesefett Syn 53B, 1Kg Lubriliznt synsetral 538 P Kg Lubricant Synselral 53B P Kq
183 | 12200-37 4125403 2.00 | Lamelle 56/3x1206 Lamelle 56/3x1206 Blade 56/3x1206
154 | 12200-58 4127206 1.00 | Lamelle 58/3x1140 Blade 1140 Lamelle 1140




it

8004117

TASKI combimat swingo 2500,3500

_ 140 12 110 140

SWINGO 2500/3500 /6

111

@

g
Diversey

05



4y

-
12 TASKI combimat swingo 2500,3500 Dlversey'
So05822 Disenmechanik Dispositif remontée suceur Squeegee mechanism
Pag Artilainr. Bastatinr, Stck.
No. Article No, | Mo, de com Model Pla. Bezeichnung Designation Description
: ltem No. Order Ne. Oty.
101 [ 19805-21 4128129 1.00 | Diisermechanik Dispasitif remontée suceur Sgueeges mechanism
105 | 2505/618 4005250 6.00 | Glelllager 15/17/23x12 Caussinet 15/17/23-12 Slide Bearing 15/17/23-12
108 §19603-92 | 4122534 1.00 | Kansole Consale Console
168 | 29111113 4084740 2.00 | Sicherungsring 15xt A Rondelle "seeger” 15 A Retaining Ring 15 A
109 | 1752M23 4050330 3.00 § Unlerlagscheibe 5,3/15x1,2 Randelle 5,3415x1,2 Washer 5,3H15x1,2
19 [ 1134/48 4096260 3.00 { Zyl-Schr I-6Kt M5x16 Vis cyl. & trou 6 p. M 5x16 Socket Head Cap Screw M 5x16
111 | 19604-00 4122522 1.00 | Getrishemoior Sal 24V 15W1,7A Mato-réducteur Gear Molor
112 | 113718 4006520 3.00| Zyi-Schr I-BKt MEx30 Vis cyl. & trou 6 p, M 6x30 Socket Head Cap Screw M 6x30
13 [ 19604-51 4122910 1.00 | Fedarelement Set Kit amortisseur Buffer Set
1t4 | 19608-71 4122057 1.00 | Endbolzen Goujon da ressort Stud OF Spring
115 | 19608-72 4122088 1.00 | Zugleder 4/26x70,5 Ressort Spring
116 | 19603-53 4122540 1.00 | Aitze! 4-Kant Roue dentée Teothed Wheel
17 | 291 4008660 1.00 | Sicherungsring 12«1 A Rondelle "seeger” 12 A Retaining Ring 12 A
118 | 2505/610 4122001 1,00 | Gleitlager 12/14}20x7 Coussingt 12/14/20-07 Slide Bearing 12/14/20-07
t21 | 19605-18 4127982 1.00 | Kappe Capouchon de caouichouc Rubber Cap
122 | 19609-59 4122090 1.00 | Schwankbolzan Goujon Balt
123 | 1960342 4122070 1.00| Lasche Fixation Bracket
124 | H134[70 4054190 1.00 | Zyl-Schr |-6Kt M&x20 Viscyl, & trou & p. M 6x20 Socker Head Cap Screw M 6x20
125 | $9609-52 4122085 2,00 | Bundbuchse §,4/7,.9/12x10 Douille Bush
127 | 19605-24 4128149 1.00 | Achse Axe Axle
128 | 19608-51 4122079 1.00 | Strebe Suppart Bracket
128 | 19608-60 4122080 1,00 | Bunchuchse 6,4/7,8/20x11 Bouille Bush
140 | 2505/616 4122091 6.00 | Gleitlager 12114/20x7 Coussinet 12114/20-07 Slide Bearing 12/14/20-07
132 | 2505/650 4122003 2.00 | Gleitlager 15/17/23x06 Coussinel 15/17/23-06 Slide Bearing 15{17/23-06
135 | 19605-1% 4126123 1.00 | Mitnghmer Entrainevr Catch
136 | 3055/40 4044780 2.00 | Pufier 40x15 Buloir Bufier-Stop
138 | 19603-84 41232506 1.00 | Beiestigungsbolzen Axg Axie
139 | 19608-55 4122087 1.00 | Buchse 12,2116x52,3 Tube Pipe
140 [ 1004/218 4106940 1.00 | 6KEt-Schr MBx60 Vis & 1éle six pans M 8260 Hexagen Screw M Bx60
141 1960346 4122082 1.00 | Bigel Support Brachet
142 | 19608-4% 4122084 1.00 | Schwankbalzen Axg Axle
145 | 19605-25 4120160 | 2008 - 2009 1.00 | Widerstand 1.5 Chm bestiickt Résistanca 1,5 Chm compl. Resister 1,5 Chm Compl.
144 | 19608-48 4122083 1.00 | Arm Levier Levar
185 | 4215M17 4012650 1.00 ¢ Kabelbinder 290 Bande & fier les cibles Catls Tis
156 | B93BH 4017370 Sicharungs-Kiebstoff mittel Colle p. blocaga moyen 50 gr Adhesive Locking Midd'e 50Gr
157 | BO0BHOB 4122242 Getriehelett OKS 427, 1Kg Graisse —angrenage,palier 1Kg Lubricant - Gear,Bearing 1 Ky




Y
1 Py
e 4

Diversey

TASKI combimat swingo 2500,3500

S005922

13

(Gr08 P108)

105

3

11

M7

(Gr.02 R101)

112

122

]
o
™

112

132

01

06

SWINGO 2500/3500 /7



sty
Diversey

14 TASKI combimat swingo 2500,3500
S007738 Disenmechanik Dispositif remontée suceur Squeegee mechanism
P Arikelnr. Bestelinr. Stck.
W | Arlicla No, | No. de cam Model Pie. | Bazeichnung Designalion Description
: llem No. Order No. Qty.

10t | 17608-84 4126667 2.00 | Stemgrifi M10 Boulen étoile M 10 Star Knob b 10
102 | 19605-17 4127913 1.00 | Support Suppart Suppart
103 | 2505/625 4122092 2.00 | Gleillager 20/23/30111,5 Coussinet 20/23/30-11,5 Slide Bearing 20/23/30-11,5
104 [ 1142/5 4006550 1,00 | Zyl~Schr |-6Kt Max12 Vis eyl. & lrou 6 p, M 5212 Socket Head Cap Screw M 5x12
1068 | 1752H2 4007450 1.00 | Unterzgscheiba 5,3/10x1 Rondalie 5,310 Washer 5,3/10
106 | 19608-38 4122081 1.00 | Blatileder Etriar Halder
107 | 19605-16 4127912 1.00 | Trager Support Support

- 1.00} - - -

- 1,00} - - -

- 1.00§ - - -
133 | 1790/121 4123779 1.00 | Wellenscheibe 10,5115,8x0,2 Entrelcise 10,5/15,8x0,2 Waved Washer 10,5/15,8x0,2
134 | 19804-89 4126683 1.00{ Kurvenschaiba Disque & came Cam Disk
143 | 19608-37 4122075 1.00 | Trager Support Suppont
145 | 2505/625 4122092 2.00 | Gleltiager 20/23/30x11,5 Coussinet 20/23/30-11,5 Slide Bearing 20/23/30-11,5
146 | 2911/20 4023470 1.00 | Sicherungsring 20x1,2 A Rondelle "seeqer” 20 A Retaining Ring 20 A
147 | 19608-38 4122081 1.00 | Blattteder Etrier Holder
148 | 1752H2 40074860 1.00 | Unterlagseheibe 5,3/10x1 Randelle 5,348 Washar 5,310
143 | 11425 4006550 1.00 | Zyl-Schr I-6Ki M5x12 Vis cyl. Atrou 8 p. M 5xt2 Socket Head Cap Screw M 5xi2
150 | 1854/8 4028110 1.00 | Sechshanbmutter M10 Ecrou 4 six pans M 10 Hexagan Nut M 10
151 | 1756/4 40348930 3.00 | Unterlagscheibe B,4/20x2 Rondelle 8,4/20x2 Washer 8,4/20x2
152 | 1134190 4122480 5.00 | Zyl-Sehr 1-6H1 MBx20 Vis cyt. atrow 6 p. M Bx20 Socket Head Cap Scraw M 8x20
153 | 19602-50 4122065 1.00 | Dilsentrager Support de suceur Sgueegee Holder
154 | 203a6M119 4121883 1.00 | Lenkrolle kampl, 50/20 Roulelte pivotante Caslor




by
15 S007738 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

SWINGO 2500

(Gr.05,P.141)

(‘\\(\‘%/’

(Gr.06,P.141) SWINGO 3500

SWINGO 2500/3500 /2 07



i

T, G
16 TASKI combimat swingo 2500,3500 Dﬂ\lersey“
5004184 Radantrieb Unité d'entrainement Drive unit
. Atlilealar. Besiglinr. Stck.
b:")us' Arlicle Na, | Mo, de com Model Pig, Bezelchnung Designation Dascriptian
. llem No. Crder Na. Qty,
101 | 1132/42 4042600 2.00 3 Zyl-Schr I-6Kt M10x30 Vis cyl. & trou 6 p. M 16x30 Socket Head Cap Screw M 10x30
102 ] 475216 4027970 4.00 ¢ Unierlagscheaibe 10,5/20x2 Randellz 10,5/24 Washer 10,5/21
103 | {9802-23 4122150 500 ¢ Durchfhrungstille Douille de passage Grommet
104 | t004/214 4069420 1.00 | 6Ki-Schr MBx35 Vis & 8le 5 pans M 0x35 Hexagon Screw M 8x35
105 | 1756/4 4040930 1.00 | Unlerlagscheibe 8,4/20x2 Rondelle 8,4/20x2 Washer 8 4/20x2
106 | 19601-88 4122154 1.00| Spannbiigsl Etrier da tension Siretehing Brackel
107 | 19608-74 4122280 1.00 | Drehkranz Palier Bearing
108 | 19600-49 4122442 1.00 | Lenkkranz Couronna de direction Steering Acller
109 | 1208/14 4008530 4.00 | L-Schr K& Mdx12 Vis & 18le cyl. bomb. M 4x12 Raised Cheese Hd.Screw M 4x12
1106 §18602-85 | 4121958 1.00 | Halter Spritzschutz rechis Fixation droit Bracket R.H.
ikl 19602-84 4121960 1.00 | Hater Spritzschutz links Fixalion gauche Bracket LH,
12 | 19602-83 | 4121962 2,00 | Spritzschutzlappan Plaque de caoulchouc Rubber Shigid
13 | 113219 4006420 4.00 | Zyl-Schr 6K MEx10 Vis cyl. A trou 6 p. M 6x10 Setket Head Cap Screw M 6x10
114 | 15602-28 4121958 2.00 | Geganblech Plaque Plate
115 | 1684/251 4057240 3,00 | 6Ht-Schr M12x25 Vis & 181e six pang M 12325 Hexagon Screw M 12x25
116 | 1721108 4122281 2.00 | Sichenmgsmuiter M14 Eorou de suretd M 14 Self~-Locking Nut M 14
117 | 17521112 4076740 2.00 | Unterlagscheibe 15/2Bx2,5 Rondellz 15/28 Washer 15/28
18 | 113231 4042640 6.00 | Zyl-Schr t-61E MBX30 Vis cyl. & trou 6 p. M 8x30 Socket Head Cap Screw M 8x30
119 | 178219 4007780 B.00 | Federring 8,1 Rondellz a ressort 8,1 Spring Washer 8,1
120 | 19603-74 4122335 1.00 | Antriehsrad Su-Efzstic/PU re Roue dentrain. superalast, B Main Whesl Superefastic R.H.
121 | 19603-96 4122486 1.00 | Anlrigbsrad Su-Elastic/PU i Roue d'entrain.superelast. G Main Whes! Superelastic LH.
122 | 1654/5 4007180 2.00 | Sechskantmutler M5 Ecrou A sh pans M & Hexagon NulM 5
123 | 17521 4007450 2.00 | Unterlagscheibe 5,3/20x1,5 Rondelle 520 Washer 5{20
124 | 19602-67 4122153 1.00 | Spritzschutz Moler Capal de protection Protection Hood
127 | 19604-25 4122603 1.00 | Schutzkragen Capot de protecticn Pretaclion Cap
128 | 26117101 4096410 2.00 | Schmiernippet M6 Graisseur Lubricator Nipple
129 | 19604-72 4123149 1.00 | Lenkbegrenzungs Set Kil arét de braquage Stsering Slop Set
130 | 1132/41 4042610 2.00 | Zyl-Schr I-6Kt M10x20 Vis cyl. & trou 6 p. M 10x20 Socket Head Cap Screw M 10x20
140 | 8936A1 4017370 Sicherungs-Hebstolf mitiel Colle p. blocage moyen 50 gr Adhesive Locking Middla 50Gr
150 | 19605-11 4127268 | Option 2.00| Antrighsrad Roue da commande {PU} ne prafil Driving Wheel (PU} na profile
151 | 1960513 4127425 | Oplion 1.00 | Antriebsrad rechis Roue de comm., drokt avac profit Driving whae! right wilh prafil
152 | 19605-14 4127426 | Option 1.00 | Antriebsrad links Rous de comm.gauche avec profil Driving wheel left with profile




1
- -

Diversey

TASKI combimat swingo 2500,3500

3004184

17

08

SWINGO 2500/3500 /4



e

- -
18 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey
5004123 Antriebsaggregat Moto-réducteur Motor Gear
Pos Artikelnr. Bastellnr. Sn:_k.
No. | Article No. | No. de com Model Pia, Bezelchnung Designation Description
" Itermn No. Order No. Qty.
101 | 3395/090 4122475 1.00 | Anlriebsgelriebe Réducteur av. freines GearW. Brakes
102 | 19603-78 | 4122514 2.00 | Nabe Meyeu Hub
103 | 19605-27 4128165 2.00 | Bremssatz linksfrechts Kit frein gauche/droit Brake Set Lafl/Right
104 | 2201/318 4122262 2.00 | Scheibenfeder 6x9 Clavetie disqua 6x9 Woodruff Key 6x9
105 | 19600-47 4121804 1.00 | Malor 24V 1000W 51A Mataur Motor
106 | 3385/035 4089840 1.00 ; Band mit Schnalle Collier avec grenouillére Coltar With Cramp
107 | 3385020 4091440 1.00 | Kohlebiirsten Set Befai charbon (kit, 4 piéces} Carbon Brush {Set, 4 Parls)
108 | 2204/6 4031170 1.00 | Fedarkeil 5/5x14 Clavelie 5{5x14 Key 5{5x14
1069 | 3395/082 4132278 1.00 | Ritzel 27 Z Roue daniée 27 D Toothed Wheel 27 T
110 | 17050-51 4051410 1.00 | Untedagscheibe 6,5/20%3 Rondalta Washer
m 1004/65 4030040 1.00 | BKt-Schr MBx16 Vis  t8te six pans M 6x16 Hexagon Screw M 6x6
12 | 1753116 4027970 4.00 | Unieragscheiba 10,5/20x2 Rondelle 10,5/21 Washer 10,521
113 | 1132/42 4042600 4.00 | Zyl-Schr |-6Kt M10x30 Vis cyl. & frou 6 3. M 10x30 Socket Head Cap Scraw M 10x30
114 | 1142148 4122523 12.00 | Zyl-Schr [-6KI M5x16 Vis cyl. & fros 6 p. M 5x16 Socket Head Cap Scraw M 5x16
115 | 3002/208 4061670 1.00 | O-Ring 63,17x2,62 Jaint-0 £3,17x2 62 0-Hing 63,17x2,62
116 | 8936 417370 Sicherungs-Klebstoff mittel 1 Colle p. blocage moyen 50 gr Adhesive Locking Middle 50Gr
120 | 99987-17 4122445 1.00 } Abziehflansch fitr Nabe Amacha-flasque Flange Puller
136 | 3000/222 4096200 2,00 | Wellendichtring 25x35x7 Bague & levres 25%35X7 Shaft Seal 25x35x7




ity
e

Diversey

TASKI combimat swingo 2500,3500

5004123

19

Qil SAE 80--80
1,80L

108

chne Oel
J)j  5ans huille
without oil

09

SWINGO 2500/3500 /4



Diversey

20 TASKI combimat swingo 2500,3500

5003417 Partie Batterie Groupe Accumulateur Battery group

P Ariikelnr. Bestellnr. Sick.

Nu:Js- Adicle No. | No. de com Model Pig. Bezsaichnung Designalion Dascription

: Hern No. Order No, Qiy.

101 | 1207H4 4015660 4.00 | L-Schr K8 M4x16 Vis & téte cyl. bomb, M 4x16 Ralsed Cheesa Hd.Scraw M Ax16
102 | 1752/35 4007480 4.00 | Unteragscheibe 4,3/12x1 Rondelle 4,3/12 Washer 4,112
103 | 19600-54 4122115 1.00 | Balteriadeckel Couvercle d'accumulateur Baltery Caver
104 | 88Q7/0H 4051890 | 0,25m 1.60 | Polyestarseil 2 Cordeletta lam Cord PerM
106 | 19602-28 4121958 2.60 | Gegenblech Plague Plate
107 | 19602-20 4122112 1.00 | Gummiband Bande & caoultchouc Rubber Band
108 | 19607-43 4122102 1.00 | Obere Akkuverklgidung Couvercle Heod
10 19603-44 4122157 1.00 | Dichttappen Prolection Peatection
111 | 1960143 4122105 1.00 | Fussblech Marchapled Foat Board
112 | 1960414 4122611 1.00 | Schriftzug Swinge 2500 Autocollant swingo 2500 Decorative Labe! Swingn 2500
112 | 19604-15 4122610 1.00 | Schriftzug Swingo 3500 Aulocollant swingo 3500 Decorative 1abel Swingo 3500
113 | 19601-24 4122136 1,00 | Notaus Knopt Bouton - intezruption d.voy. Knob - Emergency Switch-Off
114 | 20041115 4110380 1.00 | Druckfeder 0,6310,5x42,8 Ressort d.pression 10,5x42,9 Pressure Spring 10,5x42.9
115 175516 4031080 1.00 | Unterlagschelbe 8,4/20x1,2 Rondalle 8,4/20 Washer 8,4/20
116 | 19601-25 4122137 1.00 | Notaus Slange Tige Bar
17 { 29131149 4026220 1.06 | Sicherungsscheibe Welle 7x0,9 Anngau de stralé p. arbre 7 Circlip For Shaft 7
118 | 1B40/022 4087330 4,00 | Delta PT-Schr LK As Tonc 60x15 Vis Della PT Torx 60x16 Screw Della PT Torx 60x16
19 | 19601-27 4122106 1.00 | Rammschutz rechis Profi de protection droit Prataclion Profile R.H.
120 | 19601-20 4122107 1.00 | Rammsehutz links Prafil da protection gauche Pratection Profile LH.
121 | 19602-31 4122108 | swinga 3500 1.00 | Triitblach rechis Marchepied droit Foot Board R.H.
122 | 19602-30 4122109 | swingo 3500 1.00 | Tritthlech links Marchepied gauche Foot Board LH.
123 | 19607-22 4122103 1.00 | Batterieverkleidung Bali d'accumutateur swingo Ballery Housing Swingo
124 | 30567002 4122121 4.00 | Druckknepfpufier 12 Bouchan Stopple
125 | 1132430 4042650 4.00 | Zyl-Schr I-6Kt MBx25 Vis cyl. & trou 6 p. M 8x25 Socket Head Cap Screw M 8x25
126 | 1132119 4006420 4.00 | Zyl-Schr |-6Kt M6x10 Vis cyl. 2 trou 6 p. M 6x10 Socket Head Cap Screw M 6x10
127 | 19602-32 4122155 400} Halter Fixation Bracket
128 | 19601-22 4122113 1.00 3 Traverse Traverse Tie Bar
129§ 19601-21 4122114 1.00 | Traverse Traverse Tie Bar
130 1756/4 4048930 4,00 | Unleragscheibe D,4/20x2 Acndelle B.4/20x2 Washer 8,4/20x2
131 | 19601-44 4122110 4.00 | Zentrierschraube Vis de centrage Cenlering Screw
132 | 1132427 4023420 4,00 | Zyl-Schr 1-6KI MBx16 Vis eyl. atrou 6 p. M 8x16 Secket Head Cap Screw M 8x16
133 | 291114 4008670 4,00 | Sicherungsring 14x1 A Rondelle "seeger” 14 A Relaining Ring 14 A
134 | 17520112 4076748 4,00 | Untarlagscheibe 15/28x2,5 Rondella 15/28 Washer 15/28
135 | 19601-52 4122111 4.00 | Gummischelbe 28/13,5x4 Rondelle & caculchouc Rubber Dise 28x13,5x4
136 | 19602-99 4122156 2.00 | Blgel Fixation Bracket
137 | 1B40j022 4087930 400 | Della PT-Schr LK As Torx 60x16 Vis Delta PT Tosx 60x16 Screw Delta PT Torx 60x16
138 | 19607-2 4122104 1.00 | Frantparlie Boitier de front swingo Front Cover Swingo
139 | B9asA 407370 Sicherungs-Klebstoff mittel Colle p. blocage moyen 50 gr Adhesive Locking Middle 50Gr
140 | B952/11D 4124685 Schnellkleber KunsisioifiGummi Calle rapide p.plast+caauich Quick Adhesive F.Plaslic+Gum
150 | 7508030 7508030 1.00 | Batterieunterlage Support de Batleries Hatlery Support




z;‘&’él
21 5004417 TASKI combimat swingo 2500,3500 Dwersey'

14 115 116

19 121 123
120

138

130

125

SWINGOQ 2500/3500 /3 10



sl
Diversey

0o TASKI combimat swingo 2500,3500
5004087 Lenkung Direction Guidance
Pes Arikelar. Besiellnr. Sh:‘k.
No. Arlcla No. | Na. de com Model Pig. Bezeichnung Designation Description
Hlerm No. Order Nao. Oty
181 | 19500-97 | 4122148 1.00 | Blinddeckel Capat Cap
102 [ 1721407 4122132 2.00 | Sicherungsmuller M12 Ecrou de sureté M 12 Self-Locking Nut M 12
103 | 1752(126 4040060 1.00 | Unlerlagscheibe 13/37x3 Rendells 13/40 Washer 13/40
104 | 19600-96 4192145 1.00 { Lenkrad 320 Volart da direction 320 Stearing Wheel 320
105 | 19600-56 | 4122133 1.00 | Lenkrad-Nabe Flasque Flange
106 | 19800-85 4122144 1.00 | Lenkwelle oben Axe Axle
107 | 19601-58 | 4122138 1.00 | Schild Taski Piaguette - TASKI - Label - TASKI -
108 | 1840/022 4087930 4.00 | Deka PT-Schr LK As Torx 60x16 Vis Della PT Torx G0x16 Screw Della PT Torx 60x16
109 | 19602-23 | 4122150 1.00 | Durchfiihrungstiille Deuille de passaga Grommat
| H3zey 4023420 6.00 | Zyl-Schr 1-BKL MBx16 Vis cyl. & trou 6 p. M 0x16 Socket Head Cap Screw M 8x16
112 | 2573/415 4127222 1.00 | Axiallagerschaibe 35/52x1 Disque de pafier 35/52x1 Bearing Disc 35/52x1
113 | 1014/55 4G06100 3.00 | BKt-Schr Maxa0/22 Vis 4 {8la six pans M Bx40 Hexagon Screw M 8x40
114 | 2611401 4036410 1.00 | Schmiemippel M& Graisseur Lubrizator Nipple
115 | 2911432 40880140 1.00 | Sicherungsring 35x1,5 A Rendelle "seeger” 35 A Retaining Ring 35 A
116 | 2916/033 4122001 1.00 | Halbmendring 45%1,75 Anneau croissant 45x1,75 Retaining Ring 45%1,75
17 | 19603-85 4122799 1.00 | Lagerhilse Coussinet Bearing Bush
118 | 19600-61 4122134 1.00 | Lenkungstrager Support Bracket
126 | 19607-35 4122152 1.00 | Lenksdulenverschalung Boitier - direclion swingo Hood - Guidance Swinga
127 | 2123/001 4122117 1.00 | Kreuzgetenk 17 Joint de cardan Jerdan Joint
128 | t9601-87 4122138 1.00 | Lenkwelle unten Axe Axla
128 | 198600-62 4121999 1.00 | Radgabel Suppart da direction Wheel Support
130 | 19600-63 4122135 1.00 | Radachse Axe Axlg
131 | 19600-71 4122148 1.08 | Lagerwinkel Equere Anglad Bracket
132 | 2505/625 4122092 3.08 | Gleillager 20/23/30x11,5 Coussinet 20/23/30~11,5 Slide Bearing 20/23/30-11,5
133 | 19500-689 4122143 1.00 § Keltenritzel B Aoue & chaine 8 Chain Wheel 8
134 | 1921/512 4122131 1.00 | Spiral-Spannstift 5x24 Geupile exlensible 5x24 Extensible Pin 5x24
135 | 1742/100 4064700 4,00 | Distanzscheibe 20/32x0,5 Entraloisa 20/32x0,5 Distance BDist 20/32x0,5
138 | 17521126 4040080 1.00 | Unterlagscheibe 13/37x3 Rordelle 13/40 Washer 13/40
137 | 1004175 4006060 2.00 | 6KI-Schr MBx20 Vis & 18te 5ix pans M Bx20 Hexagon Screw M 8x20
138 | 1756/4 4048030 2.00 | Untariagscheibe 8,4/20x2 Rondelle B,4/20x2 Washer 8,4/20x2
139 | 113231 4042640 2.00 | Zyl-Schr1-6Kt MBx30 Vis cyt. A trou 6 p. M 8x30 Socket Haad Cap Screw M B8x30
140 | 19600-67 4122142 2.00 | Distanzscheibe 21,5/35x7,4 Disque de dislance Distance Bush
141 19603-75 4122500 2.00 | Aad 200{50 Roue 200 Whesl 200
142 | 18600-E8 4122147 1.00 | Buchsa 20,5/25x9,8 Douille de dislance Distance Bush
143 | BOGHf2 4124680 1.00| Klebstoff Balco ME Colle Balco ME tube 120 gr Balco ME Glue Tube 120 gr
144 | 1004/214 4069420 2.00 | 6K1-Schr MBx35 Vis & téla six pans M Bx35 Hexagon Screw M 8x35
145 | 1721/6 4007340 2.00 Sicherungsmetier MB Ecrou de suraté M B Self-Locking Nut M 8




s

23 5004087 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

0Omm

/3

SWINGO 2500/3500 /5 11



i

th -
04 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey
5004249 Bedienungstableau Tableau de commande Control board
Pos Artlkelnr. Bestelinr. Slck.
o, | Adicle Na. | No. de com Modst Pié. Hezelchnung Designation Description
i e No. Order No. Qty.
101§ 1840/321 4122130 9.00 | PT-Schr 8K Torx KA35x10 Vis p.plastique Torx KA 25x10 Screw F.Plaslic Torx KA 35x18
102 | 19602-45 4122151 1.00 | Dichtung Keyboard Joint Gasket
103 | 19604-13 4123081 1.00 | Kayboard Keyboard Keyboard
105 | 19604-33 4123082 1.00 | LGP Contral Panal LGD controj panel LCD Conlrot Panel
106 | 5100/013 4123736 2.00 | Buchse 4,2{8x10 Doullle 4,2/6x10 Buskh 4,2/8x10
107 | 19604-20 4123083 1.00 | Adapterarint LCD Adapter print Adapter Print
108 | 1721/3 4007330 2.01 | Sicherungsmulter M4 Ecrou de surelé M 4 Sell-Locking Nut M 4
108 | 19602-76 | 4123084 1.00 | Aulkleter 0-1 Plaguetta 0-1 Labal 0-1
110 | 1B506-68 4063440 1.00 | Schidssefschalier Set Interrupteur a clé amov.{iif) Key Switch (Set)
11 | 4601/130 4116310 1.00 | Schiissel Clé Key
112 | 19601-45 4122123 1.00 | Schalterblech Suppart pour interrupteur Swilch Bracket
113 | 5120/00% 4122973 1.00 | Pieza-Summer Sorce de son Source Of Sound
114 1848/005 4025870 6.00 | PT-Schr LK KS KA40x1D Vis pour plastique KA 40x10 Screw For Plastic KA 40x10
15 [ 4571HN 4121089 1.00 | Hebelschalter Interruptaur Switch
121 | 19609-60 4122218 1.00 | Botzen Goujon Bolt
122 | 19609-63 4122217 1.08 | Baolzen Goujon Bolt
123 | 19604-92 4126890 2.00 | Umlenkrolle 70 Poufie & déviatinn Daflection Roller
124 | 2530H02 4021890 2.00 | Ritenkugellager 6002 2RS Roulement & billes 6002 & RS Ball Baasing 6002 2 RS
125 | 2912025 4008720 2.06 | Sicherungsting 32x1,2J Rendelle "seeger” 32 J Relaining Ring 32.J
126 | 19601-71 4122191 2.00 | Unlerlagscheibe B,5/17,5%2,5 Rondalle Washer
127 | 113736 4020050 1.00 | Zyl-Schr |-6Kt MBx45/28 Vis cyl. & trou 6 p. M Bx45 Socket Haad Cap Screw M 8x45
128 | 113231 4042640 1.00 | Zyl-Schr [-6KL MBx30 Vis cyl. & trou 6 p. M 8x30 Socket Head Cap Scraw M 8x30
129 | 19600-72 4122168 1.00 | Anschfagbolzen Goujon d'arr8t Stop Boit
130 | 2161/001 4122220 1.00 | Rallenketie 3/8" 59 Glietdar Chaine & rouleaux 3/8" Roller Chaln 3/8"
131 | 21627100 4122231 1.00 | Ketlenvarbindungsglied 3/8" Joint de chainz 3/8" Chain Joint 3/8"
132 | 1756/4 4040930 1.00| Unterlagscheibe 6,4/20x2 Rondelle 8,4/20x2 Washer 8,4{20x2
133 | 1004/205 4056320 1.00 | 6Kt-Schr Max12 Vis i téle six pans M Bx12 Hexagon Screw M Bx12
134 | 19601-60 4121903 1.00 | Lenksail 5 Cable de direclivn 5 Directing Rope 5
135 | 19601-46 4122184 1.00 | Sefrolle 96 Raulgau te corde Rope Roller
136 | 19600-70 4122128 1.00 | Kellenscheiba 57 Roue dentée 57 Chain Whesl 57
140 | 89211104 4103470 Korrosions-Schutzspray, 300MI Spray anlicamosif fin grease Spray Anlicomross, Fin Grease




25

i
S004249 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

10—
%
1,5 Nm

Positian |
(Gr.11,P.126)

Ergé&nzung, supplément
Gruppe, group(e) 09 @ \\
-l

SWINGO 250073500 /5 12



“i‘f.",,
Diversey

26 TASKI combimat swingo 2500,3500

5004421 Pedale Pédales Pedals

Pos Arlikelnr. Bastellnr, Sk,

No. Arlicla No. : No. de com Model Pl&. Bezeichnung Designaifon Description

: itgrn Nou Order No. Oty.

101 | 1960343 4121904 1.00 | Bremsseil kani. Céble métallique compl. Metal Rope Assy.
105 | 1132430 4042650 1.00  Zyl-Schr 1-6Kt Max25 Viscyl atrow & p, M 8x25 Socket Head Cap Screw M 8x25
106 | 19600-88 122171 1.00 | Arretierungshabel Levier d'anét Stap Lever
107 | 2505/615 4025740 2.00 | Gleittagar 14H16{22x12 Coussinat Slide Bearing
100 | 234114 4008670 1.00 | Sicherungsring 14x1 A Rondelle "seeger” 14 A Retaining Ring 14 A
110 19603-62 4122579 1.00 ; Potenliomeler 5 kOhm bestiickt Petentiomeélra 5 kOken Polentiomeler 5 kOkm
1t 2807/423 4077540 1.00 | Zugfeder 1,6M4,1x59 Ressort de tension 4,1x59 Tensian Spring 4,1x59
112 | 2806/005 4122227 1.00 | Zugfeder 2,8/20x53,8 Ressort d.tension 2,6/20x53,8 Tenslan Spring 2,8/20%53,8
13 | 19609-96 4122219 1.00 | Buchse 8,2{12x89 Douille Bush
114 | 19608-85 4122218 1.00 | Bremsszeilolle Peufie éa corde Aope Pulley
116 | 2505/625 4122092 4.00 | Gleillager 20/23/30x11,5 Coussinet 20/23/30-11 5 Slitle Bearing 20/23/30-11,5
17 [ 2911/20 4023470 200 | Sicherungsring 20x1,2 A Rondelle "seeger” 20 A Relaining Ring 20 A
He | 1951t-34 4096120 2.00 | Pedalabrdeckung Palin 4 pédale Pedal Pad
118 | 19601-07 4122174 1.00 | Bremspadal Pedala du frein Brake Pedal
121 | 1004/207 4065230 4.00 | BK1-SchrMaxis Vis & téle six pans M Bx16 Hexagon Screw M Bx16
122 [ 19601-05 4122172 1.00 | Pedalirager Support Support
127 | 16371103 4027920 1.00 | Gewindestift 1-6Kt KK M3x5 Vis sans 1éle M 3x5 Hexagon Grub Screw M 3x5
t28 | 17580-08 4083370 1.00! Ritzal 17 Raue dantée 17 D Toothed Wheel 17 T
129 | 19601-16 4122129 1.00| Schaltsegment Lavier Lever
131 | 1202/309 4031540 1.00 | L-Schr KS Maxi6 Vis & léta gyl, M 5x16 Cheasa Head Screw M 516
132 | 1752123 4060330 1.00 | Unterlagscheiba 5,315xt,2 Hondelte 5,3/15x1,2 Washer 5,3/15x1,2
133 | 19601-06 Hax 1.00 | Gaspedal Accéldrataur Accelerator
135 | 19604-40 4122012 1.0C | Torsionsfeder 3/38,5 Rassort Spring
136 | 2006/008 4122813 1.00 | Zugfeder 1,8/20x46 Resserl de tension 1,0/20x46 Tensian Spring 1,8/20%46




iy
Diversey

TASKI combimat swingo 2500,3500

5004421

27

10

114 105

113

P
112

106 111

13

SWINGO 2500/3500 /4



e
Diversey

28 TASKI combimat swingo 2500,3500
5004257 Bilirstenabsenkung Dispositifde brosse Tool lowering unit
Pos Artikelnr. Besiellnr. Stc_k.
No.' Article Na. | No. de com Mcdel Plé. Bezelchnung Gasignaticn Description
tem No. Crdar No. Qly.
101 | 1004211 4064840 2.00§ 6Ki-Schr MBx25 Vis & 18te 5ix pans M Bx25 Hexagon Scraw M 8x25
102 | 19604-43 4123089 1.00 | Ventilhaller Support Brackat
103 | 1134130 4079170 2.00 | Zyl-Schr |-6Kt M4x20 Vis cyl. & trou 6 p. M 4x20 Sachet Head Cap Screw M 4x20
104 | 4016/252 4108420 2.00 | Klemmenleisie 2-Pel 10 mm2 Serre-fils 2-pdles Connegtian Bloc 2-Ways
106 | 19603-62 4122578 1.00 | Polentiameler & kOhm hestickt Palentiométre 5 kOhm Patentiometer § kGhm
107 | 15371103 4027920 1.00 | Gewindaslilt [-6K1 KK M3x5 Vis sans téte M 3x5 Hexagon Grub Screw M 3x5
108 | 17560-08 4083370 1.00 | Ritzel 17 Roue denlée 17 D Touthad Wheel 17 T
109 | 19601-16 4122129 1.00 | Schaktsegment Levier Lever
110 | 2911113 4064740 1.00 | Sicherungsring 15x1 A Rondelle *seeger” 16 A Relaining Ring 15 A
i1 | 28031412 4122969 1.00 | Druckfeder 4/28x140 Ressor! de pression 4/29x140 Prassure Spring 4)29x140
112 | 19604-57 41220970 2.00 | Bundschraube M8 Vis t'assemblage & embase M 8 Bolt With Cellar M B
114 | 19604-55 4122971 1.00 | Kotz Bloc Bloc
115 | 19604-63 | 4123090 1.00 | Linearantried 24V 150mm Mérarisme élavateur Lifting Cylinder
116 | 1004/207 4065230 6.00 | 6KI-Schr M8x16 Vis & téle six pans M Bx16 Hexagon Screw M §x16
117 | 1004/246 40ABBED 4.00 | BKI-Schr M12x14 Vis A téle six pans M 12x14 Haxagon Scraw M 12x14
118 | 1960018 4122800 1,00 | Chassis Chdssis swingo 2500, 3500 Chassis Swingo 2500, 3500
119 | 1132/27 4023420 4,00 | Zyl-Schr1-6Kt MBx16 Viscyl. atrou 6 p. M Bx16 Saockel Head Cap Screw M 8x16
120 | 1960045 4121891 2.00 | Fedarelement Amonlisseur Buifer
t21 | t9609-10 4122215 2.00| Sirebe Jambe de ferce Stzut
t22 | 19608-05 4122209 4,00 Bolzen Gaujan Bult
123 | 19600-45 4122167 2.00| Biigel Etrier Bracket
124 | 23112 4084740 B.00 | Sicherungsring 15x1 A Rondelle "seeger” 15 A Retaining Ring 15 A
125 | 19604~67 4123091 1.00} Zapien Teran Pivat
126 | 19601-42 4122183 1.00 § Mitnshmerwinkel Equere Bracket
127 | 19604-35 4122908 2.00 | Kugelzapfen 16 M0 Pivat a billa 16/M 10 Ball Fivet 16/M 10
128 | 19603 ~4D 4122101 1.060 | Trager unten Support Support
120 | 19608-84 4122208 1.00 | Bolzen Goujon Belt
130 | 165477 4007200 4.00 | Sechskantmulier M8 Ferau 4 shepans M B Hexagon Nut M 8
131 3055/40 4040700 4,00 | Pufler 40x15 Butoir Bulfar-Stop
132 | 17503-13 4032470 4,00 | Buchse B,2H6x10 Douille Bush
133 | 15604-54 4123052 1.00 | Wippe Bascule Jack
136 | 2124/4 4041420 2.0 | Kugelpfanne 16 M10 Cuvelle spherique 16/M 10 Ball Cup 16/ 10
197 | 11425 4006550 5.00 | Zyl-Schr 6K M5x12 Vis cyl. 4 frou 6 p. M 5x12 Socket Head Cap Screw M 5x12
139 | 1960452 4122972 1.00 | Achse Axe Axle
143 | 19601-£9 4122192 2.00 | Distanzstiick Support Support
144§ 1860141 4122182 1.00 | Trager chen Support Supparl
145 | 19608-i8 412221 1.00 | Balzen Goujon Balt
146 | 1960907 4122214 1.00 | Schwenkarm Lavier pivotant Rocker
148 | 2505/618 4085250 B.00 | Glalilager 1517/23x12 Coussinel 15f7/23-12 Sfide Bearing 15/17/23-12
148 | 2505/650 4122093 4.00 | Gleillager 15/17/23x06 Coussinet 15/17/23-06 Stide Bearing 15/17/23-06
150 | 1660/1G7 4122166 1.00 { Sechskantmuiler M10 0,50 Ecrou A six pans M 100,50 Hexagon Nut M 30 0,50
152 | #124/54 4041410 1.00 | Sisherungshiigel 16 Bride de seciirité 16 Salety Clip 16
160 | 89361 4017370 Sicharungs-Klebsolf mitiel Cofle p. blocage maoyen 50 gr Adhesive Locking Middle 50Gr
161 | 893B/2 4050000 Sicherunys-Klebslolf Hochest Colle pour blocage fort Adhesive Locking Strong




siby
29 8004257 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

(Gr13P122)

ol

162

103 104 (Gr16R110)

127

161 148 |

P

129

3 80N

SWINGO 2500/3500 /4 14



~.—fi fu

30 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey
S004127 Burstenantrieb Entrainementdes brosses Brush drive
Pos. Arlikeinr, Bastellnr. Sigk,
No. Ariclz No. | No. da com Modal Fig. Bazeichnung Designation Description
Itam No. Ordear No, Qty.
101 | 217012 4042280 1.00 | Schiauchklemme 12-22 Bride 12~-22 Hese Clamp 12-22
102 | 2720{112 4126625 1.00 | Winkelnippel 12 RT/2" Bibaron coudé 12 RY/2" Angled Hose Ripple 12 A1/
103 | 46911103 4084520 1.00 | Mag-Venlil 24V Soupape magnétique 24 V Magnelic Valve 24V
104 | 2720f114 4122225 1.00 | T-Einschr.~Stutzen 10/R3/8" Rateord en T 16-R3f8” T-Pipe 10-R3/8"
165 | 8820{10 4028460 | 0,475m 2.00 | Schlauch m Dratt 10/16 Tuyau spiralfiex 1016 lem Hese Spiralflex 1046 PerM
106 | 18521-16 4101548 2,00 | Redukiionshiilse Gannecteur Cannetlor
107 | 113520 4019410 2.00 | 2yl-Schr {-6Kt M5x8 Vis cyl. & frou 6 p. M 5x8 Socket Head Cap Screw M 5x8
108 | 1B52H23 4122017 2.00 | Gew-Farm-L-Schr Torx M4x6 Vis autcfilstage M 4x6 Self-Thread-Farm.Screw M 4x6
109 | 18801-59 4122189 2.00 | Auslaufrohr Tuyay de descenle Outlet Tube
110 | 19601-04 4121854 2.00 | Gelriebemolar 24V 414W 21,7A Moteur Motar
ti0a | 3395/036 4099850 1.00 | Band mit Schnalle Collier avec grenoulliére Callar With Gramp
111 | 3395/085 4124074 1.00 | Kohlebrsten Set Balai charbaon (kit, 4 pigcas) Carhan Brush (Sst, 4 Parls)
113 | 15050-3 4023700 4.00 | Ralle Roulette de délour Bumper Wheel
114 | 19608-43 4122207 2.00 | Bundbuchse B,2/9.9112x24,5 Douille Bush
15 | H174/4 4028450 4.00 | Schtauchklemme 1116 Brida 11-16 Hase Clamp 11-16
116 | 19601-29 4122126 | swinga 2500 2.00 | Biirstenhauba 700 Capot de bresse swinga 2500 Brush Housing Swingo 2500
116 | 19601-30 4122127 | swingo 3500 2.00 | Birstenhaube B50 Capot de brossa swingo 3500 Brush Houslng Swingo 3500
117 | 19603-34 4122205 2.00 | Bundbuchse MB/12/20x27,5 Dauille & eollet Flanged Bush
118 | 1936H03 4121895 1.00 | Klappsplint 8 Goupille avec bagua B Pin With Ring 8
19 | 1425/134 4122652 B.00 | L-Schr |-6KE mit Flansch MBx20 Vis & 18le bomb.flasque MBx20 Flangs Sock.Head Screw M 8x20
120 | 19600-4t 4122125 | swingo 2500 1.00 § Biirstenplatie 700 Plaque de monlage swingo 2500 Base Plata Swingo 2500
120 | 19600-42 4122124 | swingo 3500 1.00 } Barslenplatie 850 Plaque de mentage swingo 3500 Base Plate Swingo 3500
121 2201120 442300 2.00 ¢ Federkeil 6/6x25 Clavelle 5/6x25 Kay 6/6x25
122 | 19601-31 4122179 200 ; Kupplung Roue d'accauplement Caoupling Wheel
120 | 2922 4023410 200} Sicherungsring 22x1,2 A Rondelle "seeger” 22 A Retaining Ring 22 A
124 | 17050-6 4036180 2.00 | Kupplungsjoch Guide d’accouplement Coupling Yoke
125 1300f23 4006870 4.00 | S-Schr-BKt MBx16 Vis cen. & trou 6 pans M 6x16 Counters. Hd.Cap Screw M 6x16
126 | 19500-36 4078380 2.00| Achse Axe Axlg
120 | 4B50/105 4122224 2.00 | Ferrit-Ringkern 26/13x20.5 Self 4 noyau lodgue 26/13 Toroidal Choke 26/13x28,5
129 | 2511/112 4129345 4.00 | Gleilfager 10/1210x7 Coussinet Slide Bearing
130 | 1137/38 40498610 6.00 | Zyl-Schr I-6K1 MBx55/28 Vis cyl. & trou 6 p, M Bx55 Socket Head Cap Screw M 8355
131 | 2707H01 4122955 1.00 | Reduktiensnippel 1/2°-3/8" Réduction i/2"-3/8" Reducing Nipple 1/2°-3/8"
132 | 880613 4031920 Teflonband 12 Banda de teflon 12 mm rouleau Teflon Tape 12 mm Aot
133 | 1137/38 4049610 2.00 | Zyl-Schr I-6K1 MBx55/28 Vis cyl. & trou 6 p. M 8x55 Sncket Head Cap Screw M 8455
134 | 42153 4023260 1.00 | Kabalbinder 200 Bande & lier les cibles 260 mm Cable Tie 200 mm




517

8004127 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

(Gr.02,P130)

Mod.l% \
Mod. II@\ 103

104

108

106

A) <
standard

120

121

122

Sy 123

1(;}%7/;%1 1137/131 F—r

MExB0) &
o W s ( O 124
114 < 3_:]> 13 114 ) % 125
TN~ 120 — 126

\ 17 1723/6  1756/4
(M 8) (8,4/20x2)

SWINGO 2500/3500 /5 15



e

oy i
32 TASKI combimat swingo 2500,3500 ngersey‘

5004271 Elektrotelte Piéces électrique Electrical parts

Pos Arflkelnr. Bastellnr, S!c.‘k.

No. Aricle No. | No. de com Modat Pl Bezeichnung Designation Description

: Itern No. Order Na. Qty.

101 | 4956/112 4122606 1.00 | fsollermuiter Ecrou isolante Insulating Nut
102 | 4956114 4123093 1.00 | Sicherungseinsatz 125A Carlouche fusible 1254 Fusa Cartrige 125A
103 | 4956/111 41226838 1.00 | Balterieklemme f. Sicherung Bome de batterie Cable Clamp, Baltery
104 | 19602-97 4121836 1.00 | Eadesteckergehuse mil Stilt Béti de fiche de charge a.gou Charger Jack Housing W, Pin
105 | 113718 4006520 2.00 | Zyl-Schri-6K M6x30 Vis cyl. a trou § p. M 6x30 Socket Head Cap Scraw M 6x30
106 | 19600-83 4122168 1.00 | Steckergriff Poignée Handle
197 | 19603-98 4122613 1,00 | Blach Platjue Plate
108 [ 19602-95 4121897 1.00 | Ladesteckergehause mit Loch Bali da fiche de charge av. ra Charger Jack Housing W. Hole
109 | 1139/14 4042570 2,00 § 2yl-Schr -6KI Nk 3f M6x3018 Vis cyl. & trou 6 p. M 6x30 Socket Haad Cap Scraw M 6x30
110 | 19604-31 4122968 1.00 | Konsale B-Absenkung Conscle Bracket
111 | 4586/108 4080250 1.00 | Relais 24V Retais 24 V Relay 24 V
112 | 1004/75 4006060 4.00 | BKi-Schr MBx20 Vis & 181 six pans M Bx20 Hexagon Screw M 8x20
114 | 18610-01 4126765 1.00 | Trio-Elakironik Set 2500/3500 Kit TRIO aver sdbles Kit TRIO with cables
15 | 2471100 4123086 | 0,92m 2.00 | Klelverschiuss-Band 25 Banda & fermélure rapid. lem Fastaner Strip Per M
116 | 1134f152 4056610 2,00 | Zyl-Schr |-BKt M&x25 Vis cyl. & trou & p. M 5x25 Socket Haad Cap Screw M 5x25
17 | 19504-34 4123087 1.00 | Interface Wassersonden Conlrole "scndes” Central "Sensors”
118 | 1004/164 4070000 2,00 | 6K1-Schr MBx10 Vis 4 18%e six pans M Bx10 Hexagon Screw M 610
119 | 1207H0 4019430 2.00 | L-Schr KS Max8 Vis a 1éte cyl. bomb. M 4xB Ralised Cheesa Hd.Scraw M 4x8
120 | 1980347 4121820 1.00 | Ladestecker Sst Kit fiche da charge Charger Jack Set
122 | 4956/108 4078800 1.00 | Baiterieklemme - Cosse pour balteria (~) Batlery Clamp {-}
123 | 1004/22 4038480 1.00 [ 6K3-Schr MBx35 Vis & 18l six pans M Bx35 Hexagan Scraw M 6x35
124 | t654/6 4007190 1.00 | Sechshantmulter MB Ecrou 4 six pans M 6 Hexagon Nut M &
125 | 49561101 4065040 1.00 | Polabdeckung Couvarcla du pdla Pole Cover
126 | 43011145 4075130 1.00 | Stecksicherung 10A Fusiblz 10 A Fusa Glip 10 A
127 | 19604-66 4123088 1.00 | Kebetbaum Schmutzwasser Teron de cable "pompe” Wire Hamess "Pump”
128 | 19604-83 4126515 1.00 | Lilzen Set Ballerie Kit, ebles Wire Set
128 | 19604-78 4123181 1.C0 | Balleriepol + Tencn pour péles {+) Terminaf Post {+)
140 | 7508571 7509571 1.0 | Adapter Adaplateur Adaptar
141 | 494711 4044140 1.00 | Balleriewarlungsset Etui d'enlretien baiteries Set For Batlery Mainlenance
142 | 494601 4044160 1.00 | Sauremesser Acidimétre Acidily Meler




a3 S004271 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

108 &5 M 10x20 (BN 622) 125
(128)___ P~ 10,5202 (BN 670) %’/

SWINGO 2500/3500 S02 /3 16



"""fk"ii,
Diversey

34 TASKI combimat swingo 2500,3500
5004425 Filhrersitz Sliége Driver seat
- Artikatnr, Bestallnr. Sick.
T\j’;' Ariicle No. | No. de com Model Pié, Bazelchnung Dasignalion Descriptian
- Itam o, Order No. Oty.

101 | 19600-50 [ 4122116 1.00 | Fahrersitz Siége du conducteur Driver Seat

102 | 19602-33 4122200 2.00 | Torsionsfeder 3,7/22 Ressort da tension Tensian Spring
104 | 19602-28 41221939 2.00 | Schamierbalzen Goujon Balt
165 | 29t1/11 4008660 4,00 | Sicherungsring 12%1 A Rondelle "seager” 12 A Retaining Ring 12 A
106 | 1425{132 4083310 4.00 | L-Schr 1-8Kt mit Flansch MBx12 Boulon de poélier M Bx12 Truss Head Screw M 8X12
107 | 19604-16 4122642 1.00 | Scharnferwinke! Chamiéra Hinga Profile
110 | 580611 4046160 1.00 | Durchfiibirungstiille 8 Deuilla de passage 8 Grommet B
1 | 1654/7 4007200 4,00 | Sechskantmutier MB Ecrou 4 six pans M & Hexagon NutM 8
112 | 3395/082 4121900 1.00 | Sitzschaltar Kitintemupteur siége Seat Swilch Sat
113 | 19601-20 | 4122332 1.00 | Sitzblech Cansale pour sidge Seat Cansole

14 [ 12053-03 4122404 1.00 | Litzenbund Sitzschaller Cabla, interrupteur sibge Catls, Seat Swilch
15§ 175211 4007450 2.00 | Unterlagscheibe 5,3/20x%1,5 Rondelle 5/20 Washer 5/20
116 | 17217108 4062370 3,00 | Sicherungsmuiler M5 Ecrou da surala M 5 Salf-Locking Nut M 5
17 | 8847/01 4051090 | O,1tm 1.00 | Polyestarsell 2 Condelstie le m Cord ParM
118 | 2168/35 4024570 1.60 | Karabinerhaken 4x40 Mousqueton Snap Hack
119 | 19604-18 4122957 1.00 | Zuglasche Eclisse Shackle
120 | 4080/035 4087380 1.00 ; Aufnahmegehause 6Fol Mate-N-Eok Fiche mulliple 6-pdles 6-Pale Plug
121 | 4080/096 4085480 1.00 { Steckgahduse BPof Mate-N-Lok Ficha multiple 6-pdlas 6-Pole Plug
122 | 19603-99 4127059 2.00| Puller Verouillage Lock

4215116 4065440 Kabelbinder 100 Bande  lier fas cibles 85 mm Cable Tie 85 mm




35

5004425

SWINGO 2500/3500 /4

TASKI combimat swingo 2500,3500

107

115

116

=it
Diversey

17



iy

- =
36 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey
§001333 Recycling Recycling Recycling
Pas Arlikelnr. Besiglinr, Sick.
NI;- Articla No, | No. de com Madal Pla. Bezelchnung Designation Descrlption
) Itam Na. Order Na, Qty.
101 | 88201105 4053660 | 0,67m 1.08 | Schlzuch m Draht 1213 Tuyau spirale 1219 lem Hose W.Wire Spiral 12/18 P.M.
i02 | 2175/8 4052730 3.00 | Schlauchklemme 17-28 Bride 17-20 Hose Clamp 17-20
103 | 27821107 4122272 1.00 | Kupplungsnippel 15-13 o Venlil Accouplemant rap. male 15-13 Male Quick Rapida 15-13
104 | 2783f104 4122254 1.00 | Stackkupplung 15 Multersiick OV Accouplement rap. 15-13 Femnale Quick Connector 15-13
105 | 8820M05 4053660 | 0,60m 1.80 | Schiauch m Draht 12/19 Tuyau spirale 12/18  lem Hose W.Wire Spiral 12{18 .M.
106 | 27517 4008270 2.00 | Sehlauchkiemme 15-18 Bride 15-18 Hose Clamp 15-18
107 | 196803-73 4122430 1.00 ¢ Durchiiihrungstiife 17 Deuille de passage 17 Grommet 17
108 | 18603-52 4122556 1.00 | Flterdeckel Couvercle Caver
109 | 19603-53 4122567 1.00 | Buchse 10/12x45 Tube 12/10x45 Pipe 121 0x45
110 | 18508-18 4098320 1.00 | Dichiring Joinl Gaskat
1t 19603-54 4122558 1.00 | Filterkorb Kurz Carbsilla de filtre Fillar Cage
112 | 18504-72 | 4088370 1.00 | Bolzen Goujon Balt
113 | 3802/93 4026920 2.00 | O-Ring B0x4 Jaint-0 60x4 0-Ring 60x4
114 | 18503-20 4084580 1.00 | Fillersehlaugh Chemise de fitra Filter Sleave, Outar




b

37 S001333 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

- 104
(Gr02P124) /': ) / /
02P ///j e / 102
! 0 - &
Injo: Exe. STANDARD = Gr.021=.121)/
N 4———r—-:—-a—#—:—#a"“’—”— "””
a3

i
1

113

114

Luvhuul

113

SWINGO 2500/3500 /6 18



b

38 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey
5004406 Entleerpumpe Pompe de vidange Drainage pump
Pos. Artikelnr. Bestellnr. Slqk.
No. Article No. | No. de com Madel Ple. Bezeichnung Dasfgnalion Descriptian
. Itam Mo, Ortter Na. Qty.
101 | 19602-00 4122185 1.00 | Schlauchhzher Perta culils Tool Support
102 | 18481108 4121992 4.00 ; PT-Schr LK KS KASDx16 Vis pour plastiqua KA 50x16 Screw For Plastic KA 50x16
103 ; 19602-52 4122202 1.00 i Spritzschutz Protection Protection
105 | 4016/204 4047400 1.00 | Klemmenleiste 4-Pol 2.5 mm2 Serra-fils 4-piles Connelcion Bloc 4-Ways
106 | BB21/29 4026620 [ 9,20m 1.00 | Schlauch 19/26 PVC Tuyau 19/25 lem Hose 19/25 Par M
107 | 1207448 ADGT140 2.00 | L-Schr K58 M3x16 Vis 2 Ble ¢yl. bomb. M 3x16 Raised Cheess Hd.Screw M 3x16
108 | 42291101 4122220 2.00 ] Bride Bride Clamp
109 | 1840/104 4025960 8.00 | PT-Schr LK KS KA40x12 Vis pour plastique KA 40x52 Scraw For Plaslic KA 40x12
1o | 1752435 4007480 4.00 | Unterlagschaibe 4,3/12x1 Rondelle 4,3/12 Washer 4,312
11 | 1134740 4096260 2.00 | Zyl-Schr -6K M5x16 Vis cyl. & trou 6 p. M 516 Sacket Head Cap Screw M 5x16
112 | 19602-51 4122204 1.00 | Klemmenbhalter Fixation Bracket
"3 | 217512 4026740 1.00 | Schlauchklemme 25-28 Brids 26-28 Hose Clasnp 25-28
114 | 2166/ 4008210 | D,t5m 1.00 ] Ketle 2x13/4 Chainetie lem Chain PerM
115 | 2720113 4122224 1.00{ Einschraubstutzen 19-3/4" Zyl Raccord 19-R3/4" Nippte 19-R3/4"
118 3002/222 4083000 2.00| O-Airg 20,22x3,53 Joint-0 20,22x3,53 0-Ring 20,22x3,53
"y | 19602-07 4122197 1.00 | Decke! Couvercle Caver
118 | 4850/105 4122224 1.00 | Ferit-Ringkern 26/13x28.5 Self & noyau torigue 2613 Toroidal Choke 26{13x28,5
119 | 2178116 4042278 3.00 | Schlauchklemme 16-27 Bride 16-25 Hose Clamp 16-25
120 | 19603-67 e 1.00 | Nippet Rastord Nippla
121 | 2720H10 4122222 200 | W-Einschraubstutzen 19/R3j4" Nipple coudé 19-R3/4° L-Connector 19-R3/4"
122 [ 19602-50 4122141 1.00 | Schmutzwasserpumpe Pampe Pump
123 | BA21/20 4026620 | 0,15m 1.00 | Schlauch 19/25 PVC Tuyau 19/25 lem Hose 18/25 PerM
124 | 4006{122 4037110 1.00 | Kabelverschraubung Pg 9 Prasse-gloupe PG 8 Cable Bush PG 9
125 | 19602-11 4122001 1.00 | Schaltergehiuse Beite dinterrupteur Switch Housing
126 | 45311173 4122003 1.00 | Adapler Adapiateur Adapler
127 | 19603-09 4122602 .00 | Schalter Schmutzpumpe Intarrupteur Swilch
128 | 45311172 4122004 1.00 | Schutzkappe Capot da prolection Protection Cap
120 | 3395/009 4122202 1.00 ; Flogelrad Roue-hélice Impelter
130 | 1202/55 4031670 1.00 | Zyl-Schr KS M5x10 Vis 4 $8ta gyl, M 5x%10 Cheese Head Scraw M 5x10
131 | aoo2i6 4008380 1.00 | O-Ring 17,12x2,62 Joint-0 17,12x2,62 O-Ring 17,12x2,62
132 | 19603-64 4122312 1.00 | Steigrahr Tuyau ascendant Rising Pipe
133 | 2169/5 4019940 1.00 | Schisselring Sp 16 Anneau porle-clefs 16 Key-Ring 16
134§ 17521 4007450 1.0¢ | Unterlagscheibe 5,3/20x1,5 Rondalla 5/20 Washar 5/20
135 | 2168/55 4008220 1.00 | §-Haken 2,3x14(20 Crocheten S S-Hoeck
136 | BBOSM3 4031920 Teflonband 12 Bande de 1eflon 12 mm rouleau Teflen Tape 12 mm Aoll
137 | B93BN 4017370 Sicherungs-Klabstoff mittel Culle p. blocage moyen 50 gr Adhesive Lacking Middle 50Gr
421513 4023260 Kabelbinder 200 Barde a ller les cAbles 260 mm Cabls Tie 200 mm
9622/20 4032050 Isolierband Puma Bande isolanie Insulating Tape




PP

39 S004406 TASKI combimat swingo 2500,3500 Diversey

109 110

SWINGO 2500/3500 /5 19



a;zfzf‘
Diversey

40 TASKI combimat swingo 2500,3500
S005660 Warnleuchte & Zubehdr Flash de signalisation & Warning light & accessories
accessoleres
Pas Arlikelnr. Besielinr. Sick.
No. Aricle No. | No. de com Modal Pia. Bezelchnung Designation Dascription
: Hem No. Grdar No, Oty.
101 | 1684/4 4007170 2,00 | Sechskantmuiter M4 Ecrou & six pans M 4 Hexagon Nut M 4
102 | 1752110 4007440 2.00 | Unlerlagscheibe 4,3/ 5x0,8 Rondelle 4,3/9 Washer 4,3/9
163 | 4106/204 4122000 1.00 | Blitzleuchta 24V Qrange Lampa-flash 24 V Flash 24V
104 [ 19603-00 4122204 1.00 | Montagesockel Blitzleuchte Support Suppart
105 | 5806/163 4077110 1.00; Durchfiihrungstlls B Deuille de passage Grommet
106 | 19502-06 4122196 1.00| Lampenkaller Fixalion Bracket
107 | 120711 40195650 2.00 | L-Schr KS Max10 Vis & l8la cyl. bomb. M 4x10 Raised Cheese Hd.Screw M 4x10
108 | 1840104 4025960 7.00 | PT-Schr LK KS KA4Dx12 Vis pour plastique A 40x12 Screw For Plastic KA 40x12
100 | 42127113 4114400 2.00 | Kabelbride & Bride pour cakle 6 Catle Clamp 6
110 | 4571108 4121801 1.00  Kippschalter Interrupteur & bascule Rocker Handle Switch
1t | 45714108 4121902 1.00 | Dichlungskappe Capol de protaction Pratecling Cap
112 | 12053-04 4122485 1.00 | Litzenbund Sitzschaller/Leuchie CAble, clignotant Cable, Flash
13 | 4p16/202 4047420 1.00 | Klemmenlgiste 2-Pol 2.5 mm2 Serre-fils 2-pdles Conneclion Blac 2-Ways
114 | 4215/16 4065440 2.00 | Kabelbinder 100 Bande & lier las ciblas BS mm Cable Tie B5 mm
120 | 0502830 6502830 1.00 ; Fuellschlauch Tuyau de remplisage Filling Hese
121 | 18504-04 4085160 1.00 | Fulkonus Raccard paur remplissage Fifing Cona
122 | 2175112 4026740 1,00 | Schlauchklemme 25-28 RAride 25-28 Hose Clamp 25-28
123 | 8821/28 4026620 | 200m 1.00 | Schlauch 18/25 PVG Tuyau 18/25 lem Hose 19/25 Par M
140 | 7508032 7508032 | Oplion 1.06 | Schmutzbehdlter Récipient de récupération Cirt Conlainer




41

5005660

TASKI combimat swingo 2500,3500

103

102

101

:;;?ris’
Diversey

121

122

123

SWINGO 2500/350¢ /3

20



b
Diversey

42 TASKI combimat swingo 2500,3500
$004401 Pumpe Pompe Pump
Pos Arikelnr, Basteline. Stek.
Nz;. Aricle No. | No. de com Mode} Pig, Bezsichnung Dasignation Description
: temn No. Order Na., Cty.
101 | t9604-42 4125772 1.00 | Membranpumpe 24V EPDM Pompe diaphragma 24¥ EPDM Diaphragm Pump 24V EPDM
162 | Jooe/ 4052410 2.00 | O-Ring 13,95x2,62 Joint-O 13,95x2,62 0-Ring 13,35x2,62
103 | 3395/054 4104380 1.00 | Nippel Raccerd av, jeint-0 Hipple With O-Ring
104 | 19604-80 | 4123111 1.0C | Pumpankopi EPDA Téle de pompe EPDM Pump Head EPDM
120 | 2178H2 4042280 3.00 | Schlauchklemme 12-22 Bride 12-22 Hese Clamp 12-22
121 ] 19501-03 4122050 1.00 | Saugerblech Plagus a base Base Plals
122 | BB20M05 4053660 | 0,21m 1.00 | Schlauch m Draht 12118 Tuyau spiralz 12119 lem Hose W.\Wire Spiral 1219 P.M.
123 | 8820/105 4053660 | 0,52m 1.00 | Schfauch m Braht 12H9 Tuyau spirale 129 lam Hosa W.Wire Spiral 1219 P.M.
124 | BB20H05 4053660 | 0,26m 1.00 | Schiauch m Draht 12119 Tuyau spirele 12/18 lam Hose W.Wire Spiral 12118 P.A.
125 | 2631/075 4076130 1.00 | T-Schlauchvarkinder Ts 12 Tde raccordement TS 12 T-Nipple TS 12
t26 | 19603-73 4122430 1.0¢ | Durchihrungstiille 17 Douille de passage 17 Grommet 17
127 | 217517 4008370 1.00 | Schlauchklemme 15-18 Bride 15-18 Hose Clamp 15-18
128 | 2r20f102 4004500 1.00 | Einschraubstutzan Raccord Male Connectar
128 | 18604-23 4122604 1.00 | Deckel Couvarcle Cover
130 | 2175/8 4052730 2.00 | Schiauchklemma 17-20 Brida 17-20 Hose Clamp 17-20
134 | B820M05 4053668 | 0,75m 1.00 [ Schlauch i Draht 12/19 Tuyauspirale 1219 lam Hosa W.Wire Spiral 1219 P.M.
135 | 4302/008 4076660 1.00 | Sichemungshalter Porte-fusible Fuse Cariar
135 | 43017141 4122805 1.00 | Stacksicherung 3A Fusitle 3 A Fuse Ciip 3A




sltba
43 5004401 TASK! combimat swingo 2500,3500 Diversey

120

121

(Gr.03), Gr.02 A)

Ergénzung, supplément
Gruppe, group(e) 02

101

SWINGO 2500/3500 /8 21



- 2’
Diversey

44 TASKI combimat swingo 2500,3500

5004192 Diverse Ersatzteile Pigces détachées diverses Various spare parts

P Adilelnr, Besiellnr. Stck.

Moo} Arice No. | No.ds com Madel Pie. | Bezalchnung Deslgnation Dascription

) Itemn No. Order Ne. Qty.

101 | 1B10/406 4093290 6.00 | Senk-Spanpl-Schr KS 5x25 Vis & léle fraisée 5X25 Pan Head Tapp.Screw M 5X25
102 | 823001 4035460 1.00 | Kupplungsflansch Accouplement Caoupling
165 | 8501080 8501080 | swingo 2500 1.00 | Scheuerbiirsie 35 Brosse a Recurer 35 Scrubbing Brush 35
106 | 8501100 8501180 | swingoe 3500 1.00 | Scheuerbuarsle 43 Brosse a recurer 43 Scrubbing Brush 43
107 | B50I0G0 0501060 | swingo 2500 1.00 | Scheuerbiirste Waschbeton Brosse a Hecurer le Belon Lave Scrubbing Brush FWash.Conez.
07 | B501090 B501690 | swingo 3500 1.00 | Scheuerbuersta Waschbeton Brosse a recurer le Beton Lave Scrubbing Brush F.Wash.Conc
108 | 8502750 8502750 | swingo 2500 1.00 | Scheuerbuarsie Abrasive 35 Brosse a recurer Abrasive 35 Scrubhing Brush Abrasive 35
108 | 8502760 8502760 | swingo 3500 1.00 | Scheuerbuerste Abrasive 43 brosse a recurer Abrasive 43 Serubbing Brush Abrasive 43
109 | 8501120 8501120 | swingo 2500 1.00 | Fuehrungsteller 35 Flateau entraineur 35 Driving Disc 35
109 | B50H30 8501130 | swingo 3500 1.00 | Fuehrungsteller 43 Plateau enlraineur 43 Driving Disc 43




e

S004192 TASKI combimat swinga 2500,3500 Diversey

106
107

108

Schilder, plaques, labels
Sicherungen, fusibles, fuses | (Turbine 2x)

Grupps, group(e) 14 F6 %ﬂ Optinn/

F10 10A ® ‘ @ Option

SWINGO 2500/3500 /2 22



iy

- g
46 TASKI combimat swingo 2500,3500 Dwersey'
s004544 Elekiroschema Schéma électrigue Electrical diagram
Pos Arikelar, Bestelinr. Stqk.
No. 1 Aricie No. [ Mo.da cam Model Pié. Bezalchnung Deslgnation Description
. Hem No. Omar No. Cty.




47 5004544

TASKI combimat swingo 2500,3500

Hfs

Diversey

1 B AT r,
FM [ Traction
83 52 L
VT
'J:.... I B—
[ |
———‘w Gy — Lo B+
: Higl s -
F1
H D::JI{ 1254
RT AT ;“e
BMR B
BML (> ¢ 7 !_ rush
i
[
A AT r
[ ™
SM Q | <7 I Vacuum
o0y le
| L
|
|
I
|
10 pol. i
I
|
|
Control Panel !
| sy
Fz P
AT — 'o—ci
aA b
i“\"l ]
—] | 1
] '
| | DAM LP (: f
BAM I B i |
I I sz =l ]
I ] A -
1 L
| e |
BP 18U
| |2 82 alz| 5
s At
- 1 52 2| 1 44
|| X1-85 Lo b mmy X2
S 2,1 52 I [ -
"} i seit/ since machine [z
3|1 AT / No, XXXXXXX5271 |,
5 | GTS Infa 2005/09 -
L1 ® 4 !\% sz | >
512 xa ]
FP __q8y 813 [*1
P e
]2 82 l
I3 AT ]
o] ]
= 12 ={:
] I
, 6 |*1
™10 .
Interface <15
IF ]
5 S/FW —
'—C'iﬁ,—m::: —
i i | 31—
boc2 !c>—cI TK{%W {4
:4_}-—1—to—a|—m L
—'2 [pU BA BLEU  BLUE BT HOT ROUGE AED r
& [BN BRAUN  BRUN  BROWN SZ SCHWARZ NOIE  BLACK | Pa
®  |eu GAal GAIS  GREY VT VIOLETT VIOLET VIOLET | |
SWINGO 2500/3500 /1 LI LILA LILAS  LILAC WS WEISS  BLANC WHITE o3




ity

-l
48 TASKI combimat swingo 2500,3500 Dwersey'
5004545 Elektroschema,Anhang Schéma électrique,extension | Electrical diagram,extension
Fos Arlikelns, Bastallnr. Sick, )
Na. Arlicie No. | No. da com Model Fié. Bezaichnung Designation Description
Item No, Ordar No. Cty.




49

SWINGO 2500/3500 H

5004545 TASKI combimat swingo 2500,3500
Option SWP
F3
SWP RT j ‘E HT i
sz I 52 *
| ‘
K1
S5
]
X1
B ROT ROUGE RED
sz SCHWARZ NOIR BLACK

B+

L

Diversey

24



